ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1490 /UBND- TH                                     Tuy Phước, ngày 14 tháng  8  năm 2024
V/v trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri

  xã Phước Thuận sau kỳ họp thứ 15

          HĐND huyện khóa XII

Kính gửi:  Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định;

Thực hiện Công văn số 15/TTHĐND ngày 12/8/2024 của Thường trực HĐND

huyện Tuy Phước về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 15 HĐND

huyện khóa XII; qua rà soát Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước đề nghị Ban Quản lý Dự

án Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định xem xét giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị

của cử tri xã Phước Thuận, cụ thể như sau:

 Thực hiện triển khai Dự án khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, ngày

24/12/2021, lãnh đạo BQL DA Nông nghiệp và lãnh đạo huyện đối thoại với địa

phương về khu cải táng mồ mả đã vận động nhân dân nhận tiền đền bù từ BQLDA, sau

đó sẽ có thêm tiền hỗ trợ. Tuy nhiên đến nay, bà con nhận tiền đền bù nhưng chưa nhận

tiền hỗ trợ. Đề nghị UBND huyện có ý kiến với BQL Dự án Nông nghiệp và PTNT thực

hiện chi trả phần hỗ trợ cho bà con. (Cử tri xã Phước Thuận)

 UBND huyện Tuy Phước đề nghị Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Bình Định xem xét giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri (nội dung trả lời bằng

văn bản gửi cho UBND huyện Tuy Phước trước ngày 19/9/2024) để UBND huyện báo

cáo TT HĐND huyện trả lời kiến nghị cử tri trong đợt tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

thường lệ cuối năm 2024 HĐND huyện khóa XII./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Tuy Phước;

- TT Huyện ủy (b/c);
- TT.HĐND huyện

- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- Lưu: VT, K7.                                                                                                           Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T13:55:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:03:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:51:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T09:24:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!